
令和５年１０月 

 

お 客 さ ま 各 位 

  結 城 信 用 金 庫 

 

手数料新設および改定のお知らせ 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、令和６年１月４日（木）より、下記のとおり、手数料を新設および

改定させていただきますので、お知らせいたします。 

 お客さまにはご負担をお掛けすることとなりますが、今後、より一層のサービス向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．新設する手数料                          （消費税込） 

名 称 手数料 

（1）破産管財人新規口座開設手数料 １口座 １１，０００円  

（2）相続財産清算人(管理人)新規口座開設手数料 １口座 １１，０００円  

２．改定する手数料 

（１）振込手数料                                  （消費税込） 

種 類 
改定前 改定後 

３万円未満 ３万円以上 金額に関係なく  

窓 

口 

同一店内宛 ３３０円 ５５０円 
  ７７０円 

当金庫本支店宛 ３３０円 ５５０円 

他行宛（電信・文書） ６６０円 ８８０円 １，１００円 

Ａ 

Ｔ 

Ｍ 

同一店内宛 無料 無料 
  ３３０円 

当金庫本支店宛 １１０円 ２２０円 

他行宛（電信・文書） ３３０円 ５５０円   ５５０円 

（２）小切手帳・手形用紙発行手数料                     （消費税込） 

種 類 改定前 改定後 

小切手帳  １冊 （５０枚綴） ２，２００円 １１，０００円 

約束手形帳 １冊 （５０枚綴） ２，２００円 １１，０００円 

為替手形帳 １冊 （２５枚綴） ２，２００円 １１，０００円 
 

以 上  
 

※詳しくは、最寄りの各支店へお問い合わせください。 

 

 


